
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Secretaria Comunal de Planificación

DECRETO N° ¿? Z C?' 1

CHIGUA YANTE, 2 7 NOV 2012

VISTOS : Decreto N° 1936 de fecha 12 de octubre de 2012 que adjudica propuesta pública
N° 14/2012 "Plan de Desarrollo del Deporte"; Contrato de fecha 22 de noviembre
de 2012 suscrito entre la I. Municipalidad de Chiguayante y el oferente Cristian
Fernando Oliva Catalán y en uso de las facultades que me confieren los Artículos
12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO :Ratifícase Contrato de fecha 22 de noviembre de 2012 de la propuesta pública N°
14/2012 "Plan de Desarrollo del Deporte", suscrito entre la I. Municipalidad de
Chiguayante y el oferente Cristian Fernando Oliva Catalán por un monto de
$5.500.000.- impuestos incluidos y un plazo de ejecución de 60 días corridos.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SANDOVAL
ARIO MUNICIPAL

TSN/LTS/
Distribución:

Alcaldía
Dirección Jurídica
Dirección de Control
Dirección de Finanzas
Dirección de Desarrollo Comunitario
Dirección de Obras Municipales
Secretaría Comunal de Planificación.
Secretaría Municipal
Interesados

ALCALDE


